2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в перечень мероприятий, в целях
софинансирования которых в 2021 году предоставляется субсидия
на поддержку экономического и социального развития коренных
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
Российской Федерации
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых
в 2021 году предоставляется субсидия на поддержку экономического
и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири
и Дальнего Востока Российской Федерации, утвержденный постановлением
Правительства Забайкальского края от 19 апреля 2021 года № 132,
следующее изменение:

графу 2 строки 12 изложить в следующей редакции:

«Приобретение национальных эвенкийских сценических костюмов».

Губернатор Забайкальского края                                                А.М.Осипов